CW
Pèse-colis CW
Portée max. 300 kg, précision depuis 2 g
Robuste balance pèse-colis
avec indicateur industriel ou indicateur à
imprimante thermique
Plateau 400x400 mm ou 600x600 mm
Colonne 600 mm (utilisable sans colonne)

Pesage oui
Comptage oui
Plage de tolérance (checkweighing) oui
Pesée dynamique ou d'animaux oui
Brut/net/tare oui
RAZ oui
Totalisation oui
Température opératoire 0 °C / 40 °C
charge maximum 15 kg à 300 kg
Poids à l'expédition 15,6 kg à 36,5 kg
Dimensions emballage 740x565x210 mm à 905x685x235 mm
Garantie * 1 an, retour atelier
Délai d'expédition 1 semaine
Versions
Référence Portée maximum Précision Plateau Métrologie Equipement
CW-4040-15-5 15 kg 5 g 400x400 mm - -
CW-4040-30-10 30 kg 10 g 400x400 mm - -
CW-4040-60-20 60 kg 20 g 400x400 mm - -
CW-4040-60-20+M 60 kg 20 g 400x400 mm Vignette -
CW-4040-150-50 150 kg 50 g 400x400 mm - -
CW-4040-150-50+M 150 kg 50 g 400x400 mm Vignette -
CW-6060-150-50 150 kg 50 g 600x600 mm - -
CW-6060-T2200P-150-50 150 kg 50 g 600x600 mm - Imprimante
CW-6060-300-100+M 300 kg 100 g 600x600 mm Vignette -
CW-6060-300-50 300 kg 50 g 600x600 mm - -
CW-6060-T2200P-300-50 300 kg 50 g 600x600 mm - Imprimante
Le produit et les promotions qui y sont attachées sont modifiables sans préavis. Contactez-nous.